— 1 —

武大党字〔2023〕100号

全校各部门、单位：

校党委决定：

王临平同志任中共武汉大学委员会党校专职副校长（中层正

职，负责党校日常工作，试用期一年）；

李天亮同志任医学部党工委副书记（中层正职，试用期一

年），免去其党政办公室副主任职务；

王三礼同志任文学院党委委员、书记（试用期一年），免去

其党委组织部副部长职务；

谭金海同志任第二临床学院（中南医院）党委副书记；

丁琰鋆同志任保密委员会办公室副主任（试用期一年）；

叶骏同志任离退休工作处副处长（试用期一年）；

余振同志任弘毅学堂党委委员，免去其经济与管理学院党委

委员职务；

薛峰同志任艺术学院党委委员；

常胜、邓倩同志任物理科学与技术学院党委委员；

刘光明同志任土木建筑工程学院党委委员、副书记（试用期

一年）；

金娟同志任计算机学院党委委员、副书记（试用期一年）；

刘茜同志任遥感信息工程学院党委委员、副书记（试用期一

年）；

罗睿同志任护理学院党委委员、副书记（试用期一年），免

去其经济与管理学院党委委员职务；

胡敏同志任前沿交叉学科研究院党委委员、副书记（试用期

一年）；

胡庆芳同志不再兼任党政办公室副主任；

因到龄退休，免去余祥庭同志的第二临床学院（中南医院）

党委副书记、常委、委员职务；

免去陈明周同志的生命科学学院党委委员职务。

上述干部的职务任免时间从 2023年 11月 1日起计算；其中，

王临平同志的试用期从提任正处级干部的时间，2023 年 8 月 17

日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2023 年 11 月 10日